様様式第４－２号（第 10 条関係）

令和●年 ●月 ●日

公益財団法人 東京都中小企業振興公社

理 事 長  殿

 〒●●●－●●●●

所 在 地

(本店登記上)

東京都千代田区神田和泉町 1-

13 住友商事神田和泉町ビル

9F

名 称 株式会社●●●●

代 表 者 名 ●● ●●

  令和５年度「新しい日常」対応型サービス創出支援助成事業助成金

中止（廃止）承認申請書

下記のとおり、助成事業を中止（廃止）したいので承認願います。

記

１ 申 請 テ ー マ 新しい日常に対応する●●●●●●●●●●●●●●●
●●●のサービス創出

２ 交 付 決 定 令和６年２月１日付５東中事経第３０５５号

３ 助 成 予 定 額 7,500,000 円

４ 中止（廃止）理由

 弊社の主たる事業である○○事業の業績が急激に悪化し、資金繰りの関係

上、本助成事業への投資が困難となった。これらの背景を踏まえて本助成事

業の実施を中止いたしたい。

記入例

コメントの追加  [A1]: jGrants に申請した事業名

をご記入ください。

コメントの追加  [A2]: 本助成事業の実施が困難と

なった理由について、簡潔にわかりやすく記載し

てください。